



FONDI STRUTTURALI EUROPEI

pon 2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
 Dipartimento per la programmazione e la gestione delle
 Risorse Umane, Finanziarie e Strutturali
 Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
 Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
 l'istruzione e per l'innovazione Digitale
 Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSF)



I.I.S. CAVAZZI



LICEO SCIENTIFICO E DELLE SCIENZE UMANE «A. Sorbelli» • ISTITUTO TECNICO E PROFESSIONALE «G. A. Cavazzi»
 via Matteotti 2/4 - 41026 Pavullo nel Frignano (Modena) • tel 0536-20366/20257 • fax 0536-21164
 email <cavazzi@cimone.it> <mois004004@pec.istruzione.it> • web <www.cavazzisorbelli.it> • c.f. 83000140364
 sede associata «A. Barbieri» via Tamburò 53 - 41027 Pievapelago (Modena) • tel 0536-790084 • fax 0536-72180

Elenco materiale da acquistare
 (allegato alla Determina nr. 37 del 19/11/2019)

OD. ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTO	IMPORTO
	CHIAVE DI RICAMBIO PER PORTA TAGLIAFUOCO	PZ	2.00	5,00000		10,00
CAP416860	IT CAPAMUR BIANCO - 2001 14 LT	cf	3.00	36,60000		109,80
CAP416858	IT CAPAWEISS W 14 LT	cf	1.00	50,81000		50,81
SYR1891	NASTRO BIADESIVO VPL300 MM.50X25MT	pz	1.00	4,95867		4,96
	BUSTINA CHIODI ACCIAIO 1.5X25	PZ	1.00	2,50000		2,50
GIV21566	VESPAMAYER SCHIUMOGENO ML.750	pz	2.00	8,19672		16,39
	CHIAVI UNIVERSALI DUPLICATE	PZ	4.00	1,50000		6,00
	TARGHETTA PER CHIAVI	PZ	2.00	0,50000		1,00
GISNTS20X	ASPIRAP. LT.20 TECNOCLEANER W&D GITEK	pz	1.00	79,50819		79,51
GISORIZZ.	CF SACCHI CARTA ORIZZ.L13 PZ. 5 83140BOK	cf	1.00	19,70000		19,70
	BIDONE PER RACCOLTA DIFFERENZIATA	PZ	1.00	43,50000		43,50
STA0-10-018	CUTTER INTERLOCK 18 MM.	pz	1.00	11,06558		11,07
FERBGS35807	SET 6 PEZZI MINI CACCIAVITI C/TESTA	pz	1.00	8,19673		8,20
	FASCETTA STRINGITUBI 16/25	PZ	2.00	1,00000		2,00
	CARTA ABRASIVA GRANE MISTE	CF	1.00	2,00000		2,00
NESN34F532235522	CLICK&ROLL RULLO MALERSTREIF 22 CM	pz	1.00	13,60000		13,60
SYR11693	CARTA ADESIVA MASKING 609 50/45	pz	1.00	2,04918		2,05
SYR11691	CARTA ADESIVA MASKING 609 30/45	rt	2.00	1,22950		2,46
	COLORANTE PER TEMPERA GR.25	PZ	1.00	3,00000		3,00
PRAMODBI1	STUCCO MODOSTUC BIANCO KG.1	pz	1.00	3,70000		3,70
	SPATOLE SENZA MANICO	PZ	2.00	1,00000		2,00
BUL010150050	PLAFONIERA ART.150/A SET.BIONDA 50X150	pz	2.00	11,88524		23,77
	TELO COPRITUTTO 4X4	PZ	5.00	2,50000		12,50
NESN340461U60	RADIATORE MANICO LEGNO LASER FILLPRO 60	pz	1.00	4,10000		4,10
NESN340461U50	RADIATORE MANICO LEGNO LASER FILLPRO 50	pz	2.00	3,29000		6,58
	TUTE BIANCHE PER IMBIANCHINO	PZ	2.00	10,70000		21,40
BUL130524200	MANICO ALLUNGABILE mt.2 ART.524 METALLO	pz	1.00	3,27868		3,28
FRI36300P363000C	FS FASCETTA PER CABLAGGIO IN NYLON - NER	pz	100.00	0,04920		4,92
FRI36300M483000C	FS FASCETTA PER CABLAGGIO IN NYLON - BIA	pz	100.00	0,05740		5,74
	CART.SILICONE TRASPARENTE	PZ	1.00	2,50000		2,50
	METRO STANLEY FLEX ML.3	PZ	2.00	5,50000		11,00
	SPINA ELETTRICA MASCHIO PICCOLA	PZ	5.00	2,00000		10,00
	SERIE CHIAVI A BRUGOLA	PZ	1.00	12,00000		12,00
	PROLUNGA ELETTRICA ML.10	PZ	1.00	21,50000		21,50
	CACCIAVITE PH1	PZ	1.00	6,00000		6,00
	CACCIAVITE PH 2	PZ	1.00	6,00000		6,00
BET012600042	1260 5,5X150 GIRAVITE LAMA PIATTA BETAGR	pz	1.00	6,00000		6,00
	PINZE BECCHI MEZZITONDI	PA	1.00	26,50000		26,50
FERBGS7946	SERIE 5 PZ CACCIAVITI IMP.ANTI SCIVOLO	pz	1.00	10,65000		10,65
TEL347002	RUOTA 34 50X47 TRASPARENTE SRP	pz	4.00	1,30000		5,20
TEL385202	RUOTA 38 60X22 SF	pz	2.00	3,30000		6,60
KRIO10800500	PUNTA HSS DIN 338 RET.STANDARD MM 5	pz	1.00	1,00000		1,00
	CF.VITI MISTE	PZ	1.00	1,00000		1,00
				Tot. Imponibile		602,49
				IVA 22%		132,55
				TOTALE		735,04